
 

                                                                         
 

 
 

                                                                                     

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY 

GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 
ZF Friedrichshafen AG – generální sponzor                           adidas ČR s.r.o. 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej             DYBS - stavební firma 
ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

RICHARD DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, 
pouzdra, rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San 

Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 
MUŽI ZVÍTĚZILI V SEMIFINÁLE V HRADCI NA PENALTY 3:2/2:2/1:1/ 16.5. 
BÉČKO „PADLO“ 1:5 SE KBELY DOMA                                                           16.5. 
ML.ŽÁCI A PŘÍPRAVKY V BOLEVCI,ML.ŽÁKYNĚ V RAKOVNÍKU  16. a 17.5. 
ST.DOROSTENKY CHTĚJÍ UTKÁNÍ SEHRÁT V NÁHR. TERMÍNU 
MLADŠÍ DOROSTENCI PORAZILI BOLEVEC 9:0                                            14.5. 
 
HRADEC KRÁLOVÉ – LITICE 2:3 /2:2/1:1/ po penaltách. 
K prvému semifinálovému utkání nastoupili:Jurek Brada Soukup Poustka Straka Koryťákové Jurina 
Čech Strejc Dolejš Beneš/Mádr a Vychron zraněni/.Góly T.Vrkoč po TR usmě+rnil míček od 
Juriny,druhý Dolejš po teči.Penalty:Beneš mimo,J.Koryťák ano,Vrkoč do gólmana,T.Koryťák se 
štěstím ano,Strejc na své místo.Po 5 penaltách 3:3.Šestá série J.Koryťák do růžku ano,soupeř 
proměnil,sedmá série Strejc opět na své m ísto,Jurek chytá/již 3.penaltu/.Rozhodnuto!Vyrovnané 
utkání,my o třídu lepší než v posledním zápase.Soukupem doporučená taktika se 
osvědčila,především však tým disciplinovaný,bez zbytečných chyb a s chutí 
hrající.Motorem/konečně!/byla kompaktní záloha.Měli jsme vyhrát,Dolejš 2 x sám,ale mohli jsme i 
prohrát,Jurek v poslední minutě zachránil jistou branku do protipohybu.V sobotu 23.5.ve 13 odveta. 
 
LITICE B – KBELY 1:5/0:2/ play off 1.ligy 
Hráli: Vokurka  Hofrichterové Volf Krásný Levý Míka Michal Nocar T.Vrkoč Luft a L.Nocar,gól 
Hofrichter st.po TR.Utkání se nepovedlo,i když nějaké šance byly. 



 
LITICE – BOLEVEC 9:0/2:0/ 
Tým dokázal ,že nepatří do skupiny o poslední místo/za což si ovšem může svým přístupem sám/. 
Polata Kondrát Mádr/2 góly/ Nocar V. Benda/1/ Bárta Heger/2/ Krejčí/1/ Rollinger Pecháček/1/ 
R.Kalvas Skála Kapitán/2/ Vyleta Laier a Douděra. 
 
BÍLÍ MYŠÁCI DRUZÍ V BOLEVCI,ČERVENÍ  OSMÍ 
V sestavě:Beránek Suchý Horák Uhlíř Jirka Dvořák Klečka Kadlčík od 3.utkání za 
Červené/Petrivaldský nejprve podlehli zbytečně Rakovníku 1:3/Jirka/,pak po zlepšeném výkonu 
porazili Kadaň 3:1/Jirka,Kadlčík,Uhlíř/ a Presidenta 5:0/Jirka 3,Dvořák,Uhlíř/ a po remize 0:0 s 
Bohemians postoupili do semifinále.Zde porazili Bolevec 1:0/Jirka/ a ve finále podlehli na penalty 
Bohemce,když utkání skončilo 1:1/Jirka/.Beránek sice kryl 2 penalty,ale naši 
střelci/Uhlíř,Jirka,Klečka/nedali.Červení:Radvanovští Schnappauf Rollinger Kasl Dráb Doležal 
Kovář Kozák Kožnar porazili Č.Budějovice 2:0/A.Radvanovský/,podlehliBolevci 0:4,Slavii 0:2 a 
Hostivaři 0:3 a v boji o 7.místo Kadani 0:3. 
 
ML.ŽÁKYNĚ V RAKOVNÍKU 
Doležalovy Bílé Kolínková Váchalová Keberdlová Zdeňková podlehly Praze 0:4,Rakovníku 
0:1,Hradci 0:3,Slavii 1:4/M.Bílá/ a remizovaly s Hostivaří 1:1/K.Doležalová/ 
BOLEVEC – přípravky 
Myšky:Višňovská Kolínková Š. Kožíšková Kozáková Melicherová Pluhařová a střelkyně čestného 
gólu Vyletová podlehly Praze 0:4,Kadani B 0:2,Bolevci 0:3,Kadani A 0:6,Myšpulínům 0:5 a 
remizovaly s Kadaní B 1:1. 
Myšpulíni:Horáček Kasl Schnappauf Rollinger Chocholoušek Dráb a Červený skončili 5.ze 7,více 
příště. 
SO 23.5. turnaj ml.žákyň od 8, ve 13 LITICE-HRADEC 2.semifinále extraligy 
                ženy v 10 v Mnichovicích,ml.dci v 9 na Pragovce 
NE 24.5. benjamíni a přípravky na Slavii ,doma se Slavií ve 13 st.žáci,ve 14.30 st.dorci   


